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EURODEKOR® Lamináty Plastové hrany ABS Melaminové 
hrany

EUROLIGHT® EUROSPAN® 
pracovní desky

Zádové desky 
k pracovním 

deskám
Parapety Dvířkovina ProAkustik  

K dodání ze skladu Unterradlberg (AT)/Rădăuţi (RO)
 
S dodací lhůtou ze závodu Unterradlberg (AT)/
Rădăuţi (RO)

Na skladě v závodě St. Johann (AT)
+ 5 dnů ze závodu Unterradlberg (AT)
+ 10 dnů ze závodu Rădăuţi (RO)

 
Výroba v závodě St. Johann (AT) 
 
Perlmutový dekor – pouze pro vertikální použití

 
Všechny rozměry jsou v milimetrech

* V závodě Rădăuţi dostupné pouze v tloušťce:  
   8, 10, 12, 16, 18, 22, 25, 28, 32, 38 mm

** Menší množství na vyžádání  
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  Bílé

GFE SM Základová fólie

W908 SM Základní bílá

W908 ST2 Základní bílá

W911 SM Krycí bílá

W911 ST2 Krycí bílá

W911 ST15 Krycí bílá

W980 SM Platinově bílá

W980 ST2 Platinově bílá

W980 ST15 Platinově bílá

W1000 ST2 Bílá premium

W1000 ST9 Bílá premium

W1000 ST18 Bílá premium

W1000 ST22 Bílá premium

W1000 ST30 Bílá premium

W1000 A1 Bílá premium

W1000 ST88 Bílá premium

W1001 ST9 Solid Premium bílá

W1200 ST2 Porcelán

W1200 ST9 Porcelán

  Uni dekory

U104 ST15 Alabastr

U107 ST9 Sametově žlutá

U108 ST15 Vanilka



EURODEKOR® Lamináty Plastové hrany ABS Melaminové 
hrany

EUROLIGHT® EUROSPAN® 
pracovní desky

Zádové desky 
k pracovním 

deskám
Parapety Dvířkovina ProAkustik  

K dodání ze skladu Unterradlberg (AT)/Rădăuţi (RO)
 
S dodací lhůtou ze závodu Unterradlberg (AT)/
Rădăuţi (RO)

Na skladě v závodě St. Johann (AT)
+ 5 dnů ze závodu Unterradlberg (AT)
+ 10 dnů ze závodu Rădăuţi (RO)

 
Výroba v závodě St. Johann (AT) 
 
Perlmutový dekor – pouze pro vertikální použití

 
Všechny rozměry jsou v milimetrech

* V závodě Rădăuţi dostupné pouze v tloušťce:  
   8, 10, 12, 16, 18, 22, 25, 28, 32, 38 mm

** Menší množství na vyžádání  
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U108 ST30 Vanilka

U113 ST15 Bavlna

U114 ST15 Žlutá

U116 ST15 Jasmín

U129 ST15 Žlutá sluneční

U140 ST9 Šafrán

U142 ST9 Citrón

U143 ST15 Signální žlutá

U146 ST15 Kukuřičně žlutá

U147 ST15 Meloun

U156 ST9 Písková

U204 ST9 Camel

U206 ST9 Malaga

U212 ST15 Krémová

U216 ST15 Came

U222 ST15 Crema

U224 ST15 Hedvábí

U311 ST15 Burgundská

U311 ST30 Burgundská

U317 ST9 Cihlová

U321 ST15 Čínská červeň

U323 ST15 Červeň signální

U328 ST15 Rtěnka

U329 ST15 Mandarinková



EURODEKOR® Lamináty Plastové hrany ABS Melaminové 
hrany

EUROLIGHT® EUROSPAN® 
pracovní desky

Zádové desky 
k pracovním 

deskám
Parapety Dvířkovina ProAkustik  

K dodání ze skladu Unterradlberg (AT)/Rădăuţi (RO)
 
S dodací lhůtou ze závodu Unterradlberg (AT)/
Rădăuţi (RO)

Na skladě v závodě St. Johann (AT)
+ 5 dnů ze závodu Unterradlberg (AT)
+ 10 dnů ze závodu Rădăuţi (RO)

 
Výroba v závodě St. Johann (AT) 
 
Perlmutový dekor – pouze pro vertikální použití

 
Všechny rozměry jsou v milimetrech

* V závodě Rădăuţi dostupné pouze v tloušťce:  
   8, 10, 12, 16, 18, 22, 25, 28, 32, 38 mm

** Menší množství na vyžádání  
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U330 ST9 Lilková

U330 ST88 Lilková

U332 ST15 Oranžová

U334 ST9 Pudrová

U336 ST9 Orchidej

U337 ST9 Fuchsie

U337 ST88 Fuchsie

U400 ST9 Fialková

U506 ST15 Azurově modrá

U514 ST15 Baltická modř

U518 ST9 Světle modrá

U522 ST15 Horizont

U525 ST15 Modrá námořní

U532 ST15 Petrolejová

U533 ST15 Polární modrá

U535 ST15 Aqua

U536 ST15 Laguna

U537 ST15 Briliantově modrá

U537 A1 Briliantově modrá

U538 ST15 Oceán

U539 ST9 Kovově modrá

U540 ST9 Džínová

U608 ST9 Pastelově zelená

U617 ST9 Wasabi



EURODEKOR® Lamináty Plastové hrany ABS Melaminové 
hrany

EUROLIGHT® EUROSPAN® 
pracovní desky

Zádové desky 
k pracovním 

deskám
Parapety Dvířkovina ProAkustik  

K dodání ze skladu Unterradlberg (AT)/Rădăuţi (RO)
 
S dodací lhůtou ze závodu Unterradlberg (AT)/
Rădăuţi (RO)

Na skladě v závodě St. Johann (AT)
+ 5 dnů ze závodu Unterradlberg (AT)
+ 10 dnů ze závodu Rădăuţi (RO)

 
Výroba v závodě St. Johann (AT) 
 
Perlmutový dekor – pouze pro vertikální použití

 
Všechny rozměry jsou v milimetrech

* V závodě Rădăuţi dostupné pouze v tloušťce:  
   8, 10, 12, 16, 18, 22, 25, 28, 32, 38 mm

** Menší množství na vyžádání  

 P
er

lm
ut

ov
ý 

de
ko

r  
 ↓

 M
in

. m
no

žs
tv

í

Sklad a výroba 
závod Unterradl-

berg (AT) a Rădăuţi 
(RO)

Sklad a výroba závod St. Johann (AT) Sklad závod 
Rădăuţi (RO) Classic &

Finest

Formát
2.800 × 2.070

balení
Tl. 8-22 = 24 ks

Tl. 25-38 = 12 ks

M
ED

Dv
eř

ní
 fo

rm
át

y 
M

ED

 F
le

x

s 
le

pi
dl

em

be
z 

le
pi

dl
a

Formát
2.800 × 2.070

balení
Tl. 38 = 12 ks
Tl. 50 = 9 ks

M
O

D
 3

00
/3

  
je

dn
os

tr
an

ný
  

pr
of

il

M
O

D 
30

0/
3  

–  
30

0/
3

ob
ou

st
ra

nn
ý 

pr
of

il

M
O

D 
30

0/
3 

– 
30

0/
3

ob
ou

st
ra

nn
ý 

pr
of

il

M
O

D
 3

00
/3

  
je

dn
os

tr
an

ný
  

pr
of

il

M
O

D
 3

00
/6

  
je

dn
os

tr
an

ný
  

pr
of

il

M
O

D 
 

30
0/

6 
– 

30
0/

6 
ob

ou
st

ra
nn

ý 
pr

of
il

M
O

D
 3

00
/3

  
je

dn
os

tr
an

ný
  

pr
of

il

M
O

D 
30

0/
3 

– 
30

0/
3 

ob
ou

st
ra

nn
ý 

pr
of

il

M
O

D
 9

0

M
O

D
 8

00
/6

M
O

D
 8

01
/6

         
         

         
         

      

M
O

D 
 

20
0/

3 
– 

20
0/

3 
ob

ou
st

ra
nn

ý 
pr

of
il

M
O

D 
 

30
0/

4 
– 

30
0/

4 
ob

ou
st

ra
nn

ý 
pr

of
il

Perforace 
(jednostranně 
nebo 
oboustranně)
Classic: 3,0 / 
3,0 / 1,0 mm
Finest: 1,8 / 
1,8 / 0,5 mm

1 
pa

le
ta

1 
pa

le
ta

2 
pa

le
ty

 **

1 
ku

s

1 
ku

s

od
 2

 m
  

(z
 ro

le
)

20
0 

m
/r

ol
e

75
 m

/r
ol

e

75
 m

/r
ol

e

75
 m

/r
ol

e

75
 m

/r
ol

e

25
 m

/r
ol

e

25
 m

/r
ol

e

50
 m

/r
ol

e

50
 m

/r
ol

e

 1 paleta
 2 palety

1 
ku

s

1 
ku

s

1 
ku

s

1 
ku

s

1 
pa

le
ta

1 
pa

le
ta

1 
ku

s

1 
ku

s

1 
ku

s

2 
ku

sy

2 
ku

sy

1 
ku

s

1 
ku

s

1 
ku

s

Tl
. 1

8

Tl
. 1

0+
25

 
do

 1
0 

dn
ů

Tl
. 8

, 1
0,

 1
2,

 1
6,

 
18

, 1
9,

 2
2,

 2
5,

 2
8,

 
32

, 3
8 

*

2.
80

0 
× 

1.
31

0 
× 

0,
8 

3.
05

0 
× 

1.
31

0 
× 

0,
8 

2.
15

0 
× 

95
0 

× 
0,

8 
 

2.
15

0 
× 

1.
02

0 
× 

0,
8 

     

2.
35

0 
× 

1.
31

0 
× 

0,
8

od
 2

.0
00

 d
o 

5.
61

0 
× 

 
1.

31
0 

× 
0,

6 
ne

bo
  

ro
le

 á
 2

00
 m

 ×
 1

.3
10

22
 ×

 0
,4

 

23
 ×

 0
,8

 

42
 ×

 0
,8

 

23
 ×

 2
 

31
 ×

 2
 

42
 ×

 2
 

54
 ×

 2

24
 ×

 0
,3

24
 ×

 0
,3

Tl
. 3

8

Tl
. 5

0

4.
10

0 ×
 60

0 ×
 38

                   
                  

                  
                  

             
ST

30
  –

 3.
65

0 ×
 60

0  
× 3

8

4.
10

0 
× 

92
0 

× 
38

 

ST
30

  –
 3.

65
0 ×

 92
0 ×

 38
                                             

S 
do

da
cí

 lh
ůt

ou
  

10
 d

nů

4.
10

0 
× 

1.
20

0 
× 

38
                          

                           
 

S 
do

da
cí

 lh
ůt

ou
  

10
 d

nů

4.
10

0 
× 

60
0,

 9
00

, 
1.

20
0 

× 
28

 

4.
10

0 
× 

80
0,

 9
20

 ×
 2

8

4.
10

0 
× 

60
0 

× 
38

4.
10

0 
× 

92
0 

× 
38

4.
10

0 
× 

64
0 

× 
15

 

4.
10

0 
× 

16
0,

 2
00

, 
25

0,
 3

00
, 4

00
 ×

 2
2       

                                                                             
W

98
0 

ST
2 

ta
ké

 v
  

4.
10

0 
× 

50
0 

× 
22

 

4.
10

0 
× 

16
0,

 2
00

, 
25

0,
 3

00
, 4

00
 ×

 1
9       

                                                                           
W

98
0 

ST
2 

ta
ké

 v
 

4.
10

0,
 5

.2
00

 ×
 1

60
, 

20
0,

 2
50

, 3
00

, 
40

0,
 5

00
 ×

 1
9

2.
80

0 
× 

16
0,

 2
71

, 
29

6,
 3

96
, 4

46
, 

49
6,

 5
46

, 5
96

 ×
 1

9

2.
80

0 
× 

68
0 

× 
19

2.
80

0 
× 

1.
31

0 
× 

20

8 9

U625 ST15 Jablečně zelená

U628 ST15 Zelená

U630 ST15 Limetková

U630 A1 Limetková

U631 ST9 Rákosí

U632 ST15 Trávově zelená

U633 ST15 Tyrkysová

U634 ST15 Sametově zelená

U635 ST9 Mechová

U701 ST9 Platinová

U708 ST15 Světle šedá

U727 ST9 Kamenná šedá

U727 ST22 Kamenná šedá

U730 ST9 Čedičová šedá

U732 ST15 Prachově šedá

U741 ST9 Láva

U741 ST22 Láva

U750 ST9 Jasně šedá 

U763 ST15 Perlově šedá

U763 ST18 Perlově šedá

U765 ST15 Stříbřitě šedá

U775 ST15 Bílošedá

U795 ST9 Fango

U803 ST15 Černošedá



EURODEKOR® Lamináty Plastové hrany ABS Melaminové 
hrany

EUROLIGHT® EUROSPAN® 
pracovní desky

Zádové desky 
k pracovním 

deskám
Parapety Dvířkovina ProAkustik  

K dodání ze skladu Unterradlberg (AT)/Rădăuţi (RO)
 
S dodací lhůtou ze závodu Unterradlberg (AT)/
Rădăuţi (RO)

Na skladě v závodě St. Johann (AT)
+ 5 dnů ze závodu Unterradlberg (AT)
+ 10 dnů ze závodu Rădăuţi (RO)

 
Výroba v závodě St. Johann (AT) 
 
Perlmutový dekor – pouze pro vertikální použití

 
Všechny rozměry jsou v milimetrech

* V závodě Rădăuţi dostupné pouze v tloušťce:  
   8, 10, 12, 16, 18, 22, 25, 28, 32, 38 mm

** Menší množství na vyžádání  
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U807 ST9 Nugát

U808 ST9 Mokka

U961 ST2 Černá grafit

U961 ST15 Černá grafit

U961 ST30 Černá grafit

U963 ST15 Diamantově šedá

U999 ST2 Černá

U999 ST11 Černá

U999 ST15 Černá

U999 ST18 Černá

U999 ST30 Černá

  Reprodukce dřevin

F583 ST22 Fino bronz

F584 ST22 Fino skořice

F900 ST9 Artwood světlý

F901 ST9 Artwood hnědý

H045 ST15 Špalíček - přírodně světlý

H047 ST15 Merano špalíček tmavý

H056 ST70 Jádrový javor

H178 ST15 Špalíček Afzelia

H199 ST70 Wenge špalíček

H1105 ST9 Aspen béžový

H1106 ST9 Aspen šedý

H1109 ST15 Samoa tmavá



EURODEKOR® Lamináty Plastové hrany ABS Melaminové 
hrany

EUROLIGHT® EUROSPAN® 
pracovní desky

Zádové desky 
k pracovním 

deskám
Parapety Dvířkovina ProAkustik  

K dodání ze skladu Unterradlberg (AT)/Rădăuţi (RO)
 
S dodací lhůtou ze závodu Unterradlberg (AT)/
Rădăuţi (RO)

Na skladě v závodě St. Johann (AT)
+ 5 dnů ze závodu Unterradlberg (AT)
+ 10 dnů ze závodu Rădăuţi (RO)

 
Výroba v závodě St. Johann (AT) 
 
Perlmutový dekor – pouze pro vertikální použití

 
Všechny rozměry jsou v milimetrech
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Rădăuţi (RO)

Na skladě v závodě St. Johann (AT)
+ 5 dnů ze závodu Unterradlberg (AT)
+ 10 dnů ze závodu Rădăuţi (RO)

 
Výroba v závodě St. Johann (AT) 
 
Perlmutový dekor – pouze pro vertikální použití

 
Všechny rozměry jsou v milimetrech

* V závodě Rădăuţi dostupné pouze v tloušťce:  
   8, 10, 12, 16, 18, 22, 25, 28, 32, 38 mm

** Menší množství na vyžádání  
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H1502 ST15 Olše

H1511 ST15 Buk Bavaria

H1518 ST15 Buk přírodní

H1521 ST15 Javor medový

H1555 ST15 Wenge

H1582 ST15 Buk Ellmau

H1586 ST15 Buk pařený

H1599 ST15 Buk tyrolský čokoládový

H1615 ST9 Třešeň Romana

H1698 ST15 Třešeň Lombardo přírodní

H1706 ST15 Třešeň

H1709 ST15 Francouzský ořech

H1733 ST9 Bříza Mainau

H1867 ST9 Javor kanadský krémový

H1887 ST9 Javor přírodní Starnberg

H1920 ST9 Buk tyrolský přírodní

H1950 ST15 Kalvados přírodní

H1951 ST15 Kalvados červený

H1952 ST15 Kalvados amber

H2572 ST9 Woodstock

H3005 ST22 Zebrano béžovošedé

H3006 ST22 Zebrano pískové

H3012 ST22 Coco Bolo přírodní

H3025 ST15 Makassar
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+ 5 dnů ze závodu Unterradlberg (AT)
+ 10 dnů ze závodu Rădăuţi (RO)
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** Menší množství na vyžádání  
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H3025 ST30 Makassar

H3030 ST9 Cordoba Oliva světlá

H3031 ST9 Cordoba Oliva tmavá

H3058 ST22 Wenge Mali

H3070 ST22 Urbano přírodní

H3078 ST22 Hacienda bílá

H3080 ST15 Mahagon

H3081 ST22 Hacienda černá

H3082 ST22 Amazonas

H3090 ST22 Driftwood

H3113 ST15 Hruška Lindau

H3114 ST9 Hruška Tirano

H3128 ST15 Merano přírodní

H3129 ST9 Merano hnědé

H3303 ST10 Dub Arlington přírodní

H3304 ST9 Dub Chateau šedě lazurovaný

H3306 ST9 Dub Chateau antracitový

H3331 ST10 Dub Nebraska přírodní

H3332 ST10 Dub Nebraska šedý

H3353 ST11 Dub Cortina šedý

H3363 ST9 Dub Highland antracitový

H3370 ST22 Dub bahenní hnědý

H3387 ST11 Dub rustikální

H3389 ST11 Dub přírodně světlý



EURODEKOR® Lamináty Plastové hrany ABS Melaminové 
hrany

EUROLIGHT® EUROSPAN® 
pracovní desky

Zádové desky 
k pracovním 

deskám
Parapety Dvířkovina ProAkustik  

K dodání ze skladu Unterradlberg (AT)/Rădăuţi (RO)
 
S dodací lhůtou ze závodu Unterradlberg (AT)/
Rădăuţi (RO)

Na skladě v závodě St. Johann (AT)
+ 5 dnů ze závodu Unterradlberg (AT)
+ 10 dnů ze závodu Rădăuţi (RO)

 
Výroba v závodě St. Johann (AT) 
 
Perlmutový dekor – pouze pro vertikální použití

 
Všechny rozměry jsou v milimetrech

* V závodě Rădăuţi dostupné pouze v tloušťce:  
   8, 10, 12, 16, 18, 22, 25, 28, 32, 38 mm

** Menší množství na vyžádání  
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H3399 ST11 Dub Cortina černý

H3400 ST22 Borovice sukatá přírodní

H3410 ST22 Modřín horský

H3660 ST9 Třešeň Venezia světlá

H3662 ST9 Třešeň Venezia přírodně světlá

H3700 ST10 Ořech Pacifik přírodní

H3702 ST10 Ořech Pacifik tabák

H3704 ST15 Ořech Aida tabákový

H3734 ST9 Ořech Dijon přírodní

H3739 ST15 Ořech špalíček

H3753 ST22 Modřín Montana country

H3755 ST22 Modřín Schönau bílý

H3758 ST9 Bříza Helsinki

H3775 ST9 Ořech Tennessee světlý

H3778 ST9 Karibský ořech přírodní

H3840 ST9 Javor Mandal přírodní

H3911 ST9 Buk Tauern přírodní

  Dodatečné dveřní dekory

H078 ST79 Buk flárd

H087 ST79 Javor flárd

H806 ST9 Dub antracitový příčný

H815 ST9 Třešeň příčná

H834 ST9 Dub přírodně světlý příčný

H835 ST9 Dub design světlý



EURODEKOR® Lamináty Plastové hrany ABS Melaminové 
hrany

EUROLIGHT® EUROSPAN® 
pracovní desky

Zádové desky 
k pracovním 

deskám
Parapety Dvířkovina ProAkustik  

K dodání ze skladu Unterradlberg (AT)/Rădăuţi (RO)
 
S dodací lhůtou ze závodu Unterradlberg (AT)/
Rădăuţi (RO)

Na skladě v závodě St. Johann (AT)
+ 5 dnů ze závodu Unterradlberg (AT)
+ 10 dnů ze závodu Rădăuţi (RO)

 
Výroba v závodě St. Johann (AT) 
 
Perlmutový dekor – pouze pro vertikální použití

 
Všechny rozměry jsou v milimetrech

* V závodě Rădăuţi dostupné pouze v tloušťce:  
   8, 10, 12, 16, 18, 22, 25, 28, 32, 38 mm

** Menší množství na vyžádání  
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H836 ST15 Dub design tmavý

H850 ST9 Makassar příčný

H886 ST15 Buk příčný

H887 ST9 Javor příčný

H888 ST15 Ořech příčný

H1133 ST9 Dub Arlington příčný

D0025 ST15 Ořech akcent

D0026 ST15 Global kovový

  Reprodukce materiálů

F041 ST15 Sonora bílá

F042 ST70 Sonora černá

F043 ST70 Sonora modročerná

F104 ST2 Mramor Latina

F105 ST15 Mramor Torano

F105 ST30 Mramor Torano

F131 ST15 Trani světle šedé

F133 ST82 Trento béžovošedé

F145 ST2 Sardogranit

F147 ST82 Valentino šedé

F148 ST82 Valentino hlinité

F161 ST70 Artic modrošedý

F166 ST9 Aurora bianco

F202 ST15 Mramor černý

F202 ST30 Mramor černý



EURODEKOR® Lamináty Plastové hrany ABS Melaminové 
hrany

EUROLIGHT® EUROSPAN® 
pracovní desky

Zádové desky 
k pracovním 

deskám
Parapety Dvířkovina ProAkustik  

K dodání ze skladu Unterradlberg (AT)/Rădăuţi (RO)
 
S dodací lhůtou ze závodu Unterradlberg (AT)/
Rădăuţi (RO)

Na skladě v závodě St. Johann (AT)
+ 5 dnů ze závodu Unterradlberg (AT)
+ 10 dnů ze závodu Rădăuţi (RO)

 
Výroba v závodě St. Johann (AT) 
 
Perlmutový dekor – pouze pro vertikální použití

 
Všechny rozměry jsou v milimetrech

* V závodě Rădăuţi dostupné pouze v tloušťce:  
   8, 10, 12, 16, 18, 22, 25, 28, 32, 38 mm

** Menší množství na vyžádání  
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EURODEKOR® Lamináty Plastové hrany ABS Melaminové 
hrany

EUROLIGHT® EUROSPAN® 
pracovní desky

Zádové desky 
k pracovním 

deskám
Parapety Dvířkovina ProAkustik  

K dodání ze skladu Unterradlberg (AT)/Rădăuţi (RO)
 
S dodací lhůtou ze závodu Unterradlberg (AT)/
Rădăuţi (RO)

Na skladě v závodě St. Johann (AT)
+ 5 dnů ze závodu Unterradlberg (AT)
+ 10 dnů ze závodu Rădăuţi (RO)

 
Výroba v závodě St. Johann (AT) 
 
Perlmutový dekor – pouze pro vertikální použití

 
Všechny rozměry jsou v milimetrech

* V závodě Rădăuţi dostupné pouze v tloušťce:  
   8, 10, 12, 16, 18, 22, 25, 28, 32, 38 mm

** Menší množství na vyžádání  
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F425 ST10 Len béžový
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F438 ST2 Quarz indigo
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F509 ST2 Hliník  

F598 ST2 Quarz měď

F633 ST15 Metallo šedohnědé

F636 ST15 Metallo titanově modré

F784 ST2 Microline nerez
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EUROLIGHT® EUROSPAN® 
pracovní desky
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Parapety Dvířkovina ProAkustik  

K dodání ze skladu Unterradlberg (AT)/Rădăuţi (RO)
 
S dodací lhůtou ze závodu Unterradlberg (AT)/
Rădăuţi (RO)
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F870 ST10 Břidlice Leon

FA101 Hliník broušený

FA102 Efekt broušené nerezové oceli

  Digitální tisk

D0014 ST15 Pepita modrošedá

D0015 ST15 Pepita modrohnědá

D0016 ST15 Pepita zelenošedá

D0017 ST15 Variace šeřík

D0018 ST15 Variace béžová

D0020 ST15 Plameny volcano

D0021 ST15 Plameny pouště

D0022 ST15 Plameny džungle

D0023 ST15 Květy hnědé

D0024 ST15 Květy šedomodré


